
1月24日に変更

1限
（8:40～10:10）

2限
（10:30～12:00）

3限
（13:00～14:30）

4限
（14:50～16:20）

5限
(16:40～18:10)

2年
【授業・冬】田中
弾性・塑性変形工学

3年
【授業・冬】中野
電解工学

4年

2年
【授業・冬】工業倫理・
工業経営（B）

3年

4年

2年
【授業・冬】寺西
超電導材料工学

【授業・後期】本田
品質管理

【授業・冬】寺西
超電導材料工学

3年
【授業・冬】森下
凝固及び結晶成長

【授業・冬】谷ノ内
金属製錬学第一

4年

2年

3年

4年

2年
【授業・冬】中野
材料電気化学

3年
【授業・冬】中野
電解工学

4年

2年

3年

4年

2年
【授業・冬】中野
材料電気化学

3年
【授業・冬】森下
凝固及び結晶成長

【授業・冬】谷ノ内
金属製錬学第一

4年

2年
【授業・冬】工業倫理・
工業経営（B）

3年

4年

2年

3年

4年

2年

3年

4年

2年

3年
研究室配属説明会
工学部第1(西棟2F)

4年

※ 他部門開講の講義や再履修講義に関しては各自で確認のこと

応用物理学第一
香野
工学部第5&6(総合１F)

応用物理学第二(再試)
香野
工学部第13（総合２F）

材料電気化学　中野
レポートに変更

熱力学・動力学演習(再試)
齊藤　レポートに変更

弾性・塑性変形工学
田中
レポートに変更

品質管理
本田
工学部第1(西棟２F)

（秋）電磁気学　向田
レポートに変更

電解工学　中野
レポートに変更

凝固及び結晶成長　森下
レポートに変更

金属製錬学第一 谷丿内
レポートに変更

デバイス物理学　向田
レポートに変更

金属組織制御学および
固体材料組織制御（再試）土山
レポートに変更

超伝導材料工学　寺西
レポートに変更

【授業・冬】齊藤　セラミックス材料学
オンラインに変更

回折結晶学　金子
レポートに変更

2月14日
月曜日

2月3日
木曜日

2月5日
土曜日

2月7日
月曜日

2月8日
火曜日

2月9日
水曜日

2月10日
木曜日
（金曜
試験）

2月4日
金曜日

1月27日
木曜日

2021年度　冬学期・後期定期試験時間割　(確定版)

材料設計製図　渡邊
オンライン試験に変更

機械工学大意第二(再試)
渡邊・北川・濱本（芳）
工学部第11（総合１F）

材料物理化学(再試)
中島
レポートに変更

移動現象論（再試）
大野
レポートに変更

各科目の試験・レポートについては各先生からの情報を必ず確認してください
その他、青字部分についても今後、変更の可能性がありますので、頻繁に情報を確認してくだ
さい。

【授業・冬】齊藤　セラミックス材料学

複素関数論
原
工学部第３(西棟３F)

2月1日
火曜日

2月2日
水曜日

【授業・冬】向田　デバイス物理学

■■■■■ レポートに変更

■■■

■■■■レポートに変更 ■■■■研究室配属説明会
オンラインに変更

■オンライン試験に変更

■ ■ ■■■■回折結晶学　金子 オンライン試験


	試験日程(案)



